[image: Приморск_об1]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023 г.				     				№ 738

[bookmark: _GoBack]
О проведении мероприятия ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд в отношении
МБУК "Приморский краеведческий музей"

     На  основании  статьи  100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "Оконтрактной   системе  в  сфере  закупок  товаров,  услуг  для  обеспеченияфедеральных  и  муниципальных  нужд"  и постановления администрации МО "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области № 384 от 16.04.2018 г. «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

    1. Провести  мероприятие  ведомственного  контроля в сфере закупок для обеспечения  муниципальных  нужд  (далее  -  мероприятие)  в отношении МБУК " Приморский краеведческий музей "
    2. Сформировать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
                       Демирова Олеся Райзудиновна - начальник отдела бюджетной политики и учета
Члены комиссии:
                      Дорогова Кристина Владимировна - Специалист первой категории
                      Яковлева Кристина Евгеньевна - Ведущий специалист
    3. Установить,   что   предметом   мероприятия  является:
соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок.
    4. Проверяемый период: 2022 г.
    5. Установить, что целью проведения мероприятия  является:
- обеспечение соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при осуществлении закупок;
- выявление и устранение нарушений, допущенных при осуществлении закупок;
- выявление причин и условий, способствующих возникновению нарушений при осуществлении закупок.
    6. В рамках проведения Контрольного мероприятия с "23" октября 2023 г. по "31" октября  2023 г. провести камеральную проверку.
    7. Председателю комиссии в срок до "03" ноября 2023г. представить акт проверки на подпись главе администрации МО «Приморское городское поселение».
8.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                         Глава администрации                                                              С.Е. Сахаровский
image1.jpeg